

---

## Lucrari electrice

I.D.: 71685951

---

Data publicarii	25.07.22	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.950,00 RON - 6.950,00 RON

---

Descriere: Lucrari si materiale UM Cantitate Valoare Valoare totala Programator irigatii Buc 1 700 700 Tarusi Pamantare Buc 8 85 680 Cablu MYF 16 Metri Liniari 20 13 260 Suruburi, saibe si piulite Val 1 50 50 RCBO 16A, 30mA 2P Buc 3 130 390 RCBO 16A, 30mA 4P Buc 1 210 210 RCBO 32A, 30mA 4P Buc 1 210 210 Sapaturi Val 1 1000 1000 Nisip Val 1 300 300 Banda de avertizare Val 1 60 60 Papuci cablu Buc 30 7 210 Manson Val 1 350 350 Ciment Sac 1 30 30 Manopera val 1 2500 2500 Total lucrari electrice 6950,00 lei, conform deviz de lucrări cu nr. 8308/G/19.07.2022

---